
KINO CRYSTAL DCI-3D
Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898 
Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
e-mail:info@kinocrystal.cz  http: www.kinocrystal.cz, 

Program kina na květen   2025  

1.5.Čt – 4.5.Ne – vždy v 15.30                                                            /100 min./od 150,-/česky/příst./
MINECRAFT FILM
USA. Nesourodá banda čtyř přátel se potýká s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne 
záhadným  portálem  do  Overworldu:  bizarního,  krychloidního  a  zázračného  světa,  který  žije  z  ryzí 
představivosti. Aby se parta dostala domů, bude muset pochopit pravidla nové říše a podniknout magickou 
pouť ve společnosti nečekaného experta na craftování...

1.5.Čt – 4.5.Ne – vždy v 17.30 /Čt a Ne – ve 2D/ /127 min./od 160,-/česky/příst.12+/
THUNDERBOLTS*3D
USA. Marvel Studios a parta “veteránských” antihrdinů představují „Thunderbolts*“, neuctivou týmovku včele 
s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou (Florence Pugh). Ve filmu se kromě několika nových zajímavých 
tváří vracejí na plátna kin také postavy z Marvel Cinematic Universe Bucky Barnes (Sebastian Stan), Red 
Guardian (David  Harbour),  John  Walker  (Wyatt  Russell),  Taskmaster  (Olga  Kurylenko),  Ghost  (Hannah 
John-Kamen)  a  Valentina  Allegra  de  Fontaine  (Julia  Louis-Dreyfus).  Film  Thunderbolts*  režíruje  Jake 
Schreier  a  produkuje  Kevin  Feige.  Výkonnými  producenty  jsou  Louis  D’Esposito,  Brian  Chapek,  Jason 
Tamez a Scarlett Johansson...

1.5.Čt – 4.5.Ne – vždy ve 20.00 /107 min./od 150,-/česky/příst.15+/
KDE KONČÍ LÁSKA
ČR.  Láska  má  mnoho  podob  a  Albert,  Kateřina  a  Gábina  se  nezdráhají  v  touze  po  ní  zajít  do  těch 
nejkrajnějších.  Naplno si užívají  nezávazný sex a pocit  nezávislosti,  který je přivede do swingers clubu. 
Chtějí  se pobavit  a hlavně nic neřešit. Anebo si nepřipouštět? S každým dalším dotykem přerůstá jejich 
fyzická přitažlivost v citovou a oni chtě nechtě odhalují i svou zranitelnost...Režie Milan Cieslar...

5.5.Po – 6.5.Út – vždy v 17.30                                                     /110 min./od 170,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky,..

5.5.Po – pouze ve 20.00                                    Filmový klub uvádí:
PTÁČE                      /119 min./70,- a 100,-/titulky/příst.12+/
VB  2024.  Dvanáctiletá  Bailey  žije  se  svým  milujícím,  ale  nezodpovědným otcem Bugem a  rebelujícím 
bratrem Hunterem v malém městě na východě Anglie. Bug nemá na své děti moc času a Bailey, která se 
blíží pubertě, hledá pozornost a dobrodružství jinde. Když do jejího života znenadání vstoupí tajemný cizinec  
Bird, Bailey zatouží roztáhnout křídla a opustit svůj roztříštěný domov. Královna evropského nezávislého 
filmu Andrea Arnold se po osmi letech vrátila na festival v Cannes s magickým příběhem o dospívání, jemuž 
sílu dodávají brilantní herecké výkony a lehkost výrazná jména britské hudební scény...

6.5.Út – 7.5.St – vždy ve 20.00                                                                  /127 min./od 160,-/titulky/příst.12+/
THUNDERBOLTS*
USA. Marvel Studios a parta “veteránských” antihrdinů představují „Thunderbolts*“, neuctivou týmovku včele 
s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou (Florence Pugh). Ve filmu se kromě několika nových zajímavých 
tváří vracejí na plátna kin také postavy z Marvel Cinematic Universe Bucky Barnes (Sebastian Stan), Red 
Guardian (David  Harbour),  John  Walker  (Wyatt  Russell),  Taskmaster  (Olga  Kurylenko),  Ghost  (Hannah 
John-Kamen)  a  Valentina  Allegra  de  Fontaine  (Julia  Louis-Dreyfus).  Film  Thunderbolts*  režíruje  Jake 
Schreier  a  produkuje  Kevin  Feige.  Výkonnými  producenty  jsou  Louis  D’Esposito,  Brian  Chapek,  Jason 
Tamez a Scarlett Johansson...

7.5.St – pouze v 15.00                  Promítáme pro seniory:
MOŘE NA DVOŘE                            /102 min./80,-/česky/příst./
ČR. Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí 
radost lidem po celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového domu. Nikdy 
nebyl ani u moře, jeho mořem je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá  
manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, která ho doprovází na každém kroku. Josef tajně miluje krásnou 
sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na středeční šachové partie s nejlepším kamarádem Václavem 
(Jiří Langmajer), charismatickým ladičem pian, který dokáže skvěle naladit i většinu pianistek...

mailto:info@kinocrystal.cz
http://www.kinocrystal.cz/


7.5.St – pouze v 17.30                                                                               /107 min./od 150,-/česky/příst.15+/
KDE KONČÍ LÁSKA
ČR.  Láska  má  mnoho  podob  a  Albert,  Kateřina  a  Gábina  se  nezdráhají  v  touze  po  ní  zajít  do  těch 
nejkrajnějších.  Naplno si užívají  nezávazný sex a pocit  nezávislosti,  který je přivede do swingers clubu. 
Chtějí  se pobavit  a hlavně nic neřešit. Anebo si nepřipouštět? S každým dalším dotykem přerůstá jejich 
fyzická přitažlivost v citovou a oni chtě nechtě odhalují i svou zranitelnost...Režie Milan Cieslar...

8.5.Čt – 9.5.Pá – vždy v 15.30          /92 min./od 150,-/česky/příst./
SNEAKS
USA.  Když  se  designová  teniska  Ty se  ocitne  ztracen  v  ulicích  v  New Yorku,  musí  překonat  spoustu 
překážek  a  prožít  neuvěřitelná  dobrodružství,  aby  našel  cestu  zpátky  ke  své  sestře  Maxine  a  jejich 
skutečnému majiteli...

8.5.Čt – 9.5.Pá – vždy v 17.30 /Čt – pouze ve 2D/                                  /127 min./od 160,-/česky/příst.12+/
THUNDERBOLTS*3D
USA. Marvel Studios a parta “veteránských” antihrdinů představují „Thunderbolts*“, neuctivou týmovku včele 
s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou (Florence Pugh). Ve filmu se kromě několika nových zajímavých 
tváří vracejí na plátna kin také postavy z Marvel Cinematic Universe Bucky Barnes (Sebastian Stan), Red 
Guardian (David  Harbour),  John  Walker  (Wyatt  Russell),  Taskmaster  (Olga  Kurylenko),  Ghost  (Hannah 
John-Kamen)  a  Valentina  Allegra  de  Fontaine  (Julia  Louis-Dreyfus).  Film  Thunderbolts*  režíruje  Jake 
Schreier  a  produkuje  Kevin  Feige.  Výkonnými  producenty  jsou  Louis  D’Esposito,  Brian  Chapek,  Jason 
Tamez a Scarlett Johansson...

8.5.Čt – 9.5.Pá – vždy ve 20.00                                                                   /99 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
THE SURFER
USA,  Austrálie,  Irsko.  Když  se  muž  vrátí  do  svého  rodného  města  na  pláži  v  Austrálii,  je  před  svým 
dospívajícím synem ponížen místní skupinou surfařů, kteří si nárokují vlastnictví odlehlé pláže z doby jeho 
dětství.  Konflikt  narůstá  s  úmorným letním vedrem a dohání ho až k samotnému bodu zlomu.Thriller  s 
Nicholasem Cagem v hlavní roli, který při světové premiéře v Cannes sklidil šestiminutový potlesk...

10.5.So – 11.5.Ne – vždy v 15.30          /95 min./od 140,-/česky/příst./
MEDVÍDCI BOONIE: VELCÍ OCHRÁNCI
Čína. Příběh sleduje medvědí bratry Brumlu a Brůču, kteří jako mláďata ztratili svou matku za záhadných  
okolností. O mnoho let později je jejich přítel Vick, vezme na návštěvu do Institutu pro výzkum robotů, kde 
objeví stopu vedoucí k jejich matce. To je zavede na dobrodružství plné hezkých momentů ale i nečekaných 
zvratů...

10.5.So – 11.5.Ne – vždy v 17.30                                                                    /100 min./od 150,-/česky/příst./
MINECRAFT FILM
USA. Nesourodá banda čtyř přátel se potýká s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne 
záhadným  portálem  do  Overworldu:  bizarního,  krychloidního  a  zázračného  světa,  který  žije  z  ryzí 
představivosti. Aby se parta dostala domů, bude muset pochopit pravidla nové říše a podniknout magickou 
pouť ve společnosti nečekaného experta na craftování...

10.5.So – 11.5.Ne – vždy ve 20.00               /110 min./od 170,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky...

12.5.Po – 13.5.Út – vždy v 17.30                                 /100 min./od 160,-/česky/příst./
JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?
ČR. Po pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků konečně znovu v kinech rozehrají Miroslav Donutil  a 
Bolek Polívka pořádnou komedii. Ve filmu, který nám ukáže, že ty největší rozdíly mezi lidmi mohou být 
zdrojem humoru a inspirace, se představí také Jitka Čvančarová, Eva Leinweberová, Simona Lewandovská,  
Jiří Ployhar, Ondřej Bauer, Tereza Blažková a Filip Červenka. Děj filmu se točí kolem střetu dvou naprosto  
odlišných rodin – aristokratických Cimburk-Kolovratníků a skromnějších Novákových, kteří  se setkávají  u 
příležitosti plánované svatby svých dětí. Budoucí nevěsta a ženich při té příležitosti nabídnou svým rodičům 
testy DNA, které odhalí jejich skutečný původ. Výsledky jsou naprosto nečekané a zapříčiní efekt bomby...



12.5.Po – pouze ve 20.00                                Art kino uvádí:
ZBĚSILÁ LÁSKA              /166 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
Francie, Belgie. Láska je mnohdy nepředvídatelná. Může být i šílená a dohnat lidi k činům, kterých by jinak 
nebyli schopní. Film je příběhem milenců, kteří takové nevyzpytatelné lásce v mládí propadli a která je nikdy  
neopustila. Jackie a Clotaire zdánlivě nemají nic společného. Jackie je slušná holka z dobré rodiny, pilně 
studuje na střední škole. Její spolužák Clotaire naopak vyrůstá v problémové čtvrti, rád se poflakuje a žije 
neřízeným životem.   Navzdory  rozdílům se do sebe bezhlavě  zamilují  a  myslí  si,  že  jejich  láska nemá 
obdoby a nikdy neskončí.  Clotaire se však zaplete s násilnickým gangem a je odsouzen k deseti  letům 
vězení za vraždu. Každá cesta, na kterou se vydávají, je ale nevyhnutelně přivádí zpět k sobě...

13.5.Út – 14.5.St – vždy ve 20.00     /99 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
THE SURFER
USA,  Austrálie,  Irsko.  Když  se  muž  vrátí  do  svého  rodného  města  na  pláži  v  Austrálii,  je  před  svým 
dospívajícím synem ponížen místní skupinou surfařů, kteří si nárokují vlastnictví odlehlé pláže z doby jeho 
dětství.  Konflikt  narůstá  s  úmorným letním vedrem a dohání ho až k samotnému bodu zlomu.Thriller  s 
Nicholasem Cagem v hlavní roli, který při světové premiéře v Cannes sklidil šestiminutový potlesk...

14.5.St – pouze v 17.30                                                                  /110 min./od 170,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky...

15.5.Čt – pouze v 15.30          /92 min./od 150,-/česky/příst./
SNEAKS
USA.  Když  se  designová  teniska  Ty se  ocitne  ztracen  v  ulicích  v  New Yorku,  musí  překonat  spoustu 
překážek  a  prožít  neuvěřitelná  dobrodružství,  aby  našel  cestu  zpátky  ke  své  sestře  Maxine  a  jejich 
skutečnému majiteli...

15.5.Čt – 16.5.Pá – vždy v 17.30                                                      /127 min./od 160,-/česky/příst.12+/
THUNDERBOLTS*3D
USA. Marvel Studios a parta “veteránských” antihrdinů představují „Thunderbolts*“, neuctivou týmovku včele 
s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou (Florence Pugh). Ve filmu se kromě několika nových zajímavých 
tváří vracejí na plátna kin také postavy z Marvel Cinematic Universe Bucky Barnes (Sebastian Stan), Red 
Guardian (David  Harbour),  John  Walker  (Wyatt  Russell),  Taskmaster  (Olga  Kurylenko),  Ghost  (Hannah 
John-Kamen)  a  Valentina  Allegra  de  Fontaine  (Julia  Louis-Dreyfus).  Film  Thunderbolts*  režíruje  Jake 
Schreier  a  produkuje  Kevin  Feige.  Výkonnými  producenty  jsou  Louis  D’Esposito,  Brian  Chapek,  Jason 
Tamez a Scarlett Johansson...

15.5.Čt – 16.5.Pá – vždy ve 20.00   /109 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
NEZVRATNÝ OSUD: POKREVNÍ LINIE
USA. Nejnovější  pokračování populární hororové série od studia New Line Cinema nás zavede zpět na 
úplný  začátek  temné  a  neúprosné  hry  osudu.  Hlavní  hrdinkou  je  vysokoškolačka  Stefanie,  kterou 
pronásledují  děsivé noční můry plné násilí.  Ve snaze odhalit  pravdu se vrací  domů,  kde se snaží  najít  
jediného  člověka,  který  by  mohl  přerušit  řetězec  tragických  událostí  a  zachránit  její  rodinu  před 
nevyhnutelným osudem...

16.5.Pá – pouze v 15.30                                              /111 min./od 140,-/česky/příst./ 
JEŽEK SONIC 3
USA. Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má 
navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím největší...

17.5.So – 18.5.Ne – vždy v 15.30                                                                      /95 min./od 140,-/česky/příst./
MEDVÍDCI BOONIE: VELCÍ OCHRÁNCI
Čína. Příběh sleduje medvědí bratry Brumlu a Brůču, kteří jako mláďata ztratili svou matku za záhadných  
okolností. O mnoho let později je jejich přítel Vick, vezme na návštěvu do Institutu pro výzkum robotů, kde 
objeví stopu vedoucí k jejich matce. To je zavede na dobrodružství plné hezkých momentů ale i nečekaných 
zvratů...

17.5.So – 18.5.Ne – vždy v 17.30                                                                     /100 min./od 150,-/česky/příst./
MINECRAFT FILM
USA. Nesourodá banda čtyř přátel se potýká s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne 
záhadným  portálem  do  Overworldu:  bizarního,  krychloidního  a  zázračného  světa,  který  žije  z  ryzí 
představivosti. Aby se parta dostala domů, bude muset pochopit pravidla nové říše a podniknout magickou 
pouť ve společnosti nečekaného experta na craftování...



17.5.So – 18.5.Ne – vždy ve 20.00                            /110 min./od 170,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky...

19.5.Po – 20.5.Út – vždy v 17.30           /85 min./od 150,-/česky/příst./
MAGOŘI NA KOLE
ČR. Vpřed je žene touha žít naplno a posouvat svoje limity. I když to bolí. I když se nikdo jiný před nimi  
neodvážil. I když jim hrozí smrt. Sjet na kolech nejvyšší africkou horu Kilimadžáro byl bláznivý nápad, ale 
chtít ho překonat a střihnout si freeride z vrcholu Mera Peak, je šílenství. Jenže bikeři Tomáš Zejda a Ondřej  
Novák jsou dost velcí magoři na to, aby to zkusili. Díky téhle ultimátní jízdě můžou vytvořit světový rekord,  
anebo kvůli ní skončit v propadlišti nepálských velehor. Obojímu jsou přitom až nebezpečně blízko...

19.5.Po – pouze ve 20.00                                                 Filmový klub uvádí:
KAPELO, HRAJ                     /103 min./70,- a 100,-/titulky/příst.12+/
Francie 2024. Thibaut je mezinárodně proslulý dirigent z prominentní rodiny. Když za nevšedních okolností  
zjistí, že byl adoptován, dozví se o existenci mladšího bratra Jimmyho. Ten bydlí v malém městě na severu  
Francie, pracuje ve školní jídelně a hraje na trombon v místním orchestru. Thibaut brzy rozpozná Jimmyho 
mimořádný talent  a  rozhodne se  napravit  nespravedlnost  osudu.  Dojemná komedie uvedená v Cannes 
představuje příběh dvou bratrů, kteří k sobě díky společné vášni hledají cestu. Cena diváků na FF v San 
Sebastián...

20.5.Út – 21.5.St – vždy ve 20.00                /109 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
NEZVRATNÝ OSUD: POKREVNÍ LINIE
USA. Nejnovější  pokračování populární hororové série od studia New Line Cinema nás zavede zpět na 
úplný  začátek  temné  a  neúprosné  hry  osudu.  Hlavní  hrdinkou  je  vysokoškolačka  Stefanie,  kterou 
pronásledují  děsivé noční můry plné násilí.  Ve snaze odhalit  pravdu se vrací  domů,  kde se snaží  najít  
jediného  člověka,  který  by  mohl  přerušit  řetězec  tragických  událostí  a  zachránit  její  rodinu  před 
nevyhnutelným osudem...

21.5.St – pouze v 15.00  Promítáme pro seniory:
JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?                                        /100 min./80,-/česky/příst./
ČR. Po pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků konečně znovu v kinech rozehrají Miroslav Donutil  a 
Bolek Polívka pořádnou komedii. Ve filmu, který nám ukáže, že ty největší rozdíly mezi lidmi mohou být 
zdrojem humoru a inspirace, se představí také Jitka Čvančarová, Eva Leinweberová, Simona Lewandovská,  
Jiří Ployhar, Ondřej Bauer, Tereza Blažková a Filip Červenka. Děj filmu se točí kolem střetu dvou naprosto  
odlišných rodin – aristokratických Cimburk-Kolovratníků a skromnějších Novákových, kteří  se setkávají  u 
příležitosti plánované svatby svých dětí. Budoucí nevěsta a ženich při té příležitosti nabídnou svým rodičům 
testy DNA, které odhalí jejich skutečný původ. Výsledky jsou naprosto nečekané a zapříčiní efekt bomby...

21.5.St – pouze v 17.30                                                   /102 min./150,-/česky/příst./
MOŘE NA DVOŘE
ČR. Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí 
radost lidem po celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového domu. Nikdy 
nebyl ani u moře, jeho mořem je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá 
manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, která ho doprovází na každém kroku. Josef tajně miluje krásnou 
sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na středeční šachové partie s nejlepším kamarádem Václavem 
(Jiří Langmajer), charismatickým ladičem pian, který dokáže skvěle naladit i většinu pianistek...         

22.5.Čt – 25.5.Ne – vždy v 15.30  /Čt a Ne – ve 2D/        /107 min./od 150,-/česky/příst./
LILO & STITCH 3D
USA.  „Lilo  &  Stitch“  je  divoce  zábavný  a  dojemný  příběh  osamělé  havajské  dívky  a  uprchlého 
mimozemšťana, který jí pomáhá napravit rozpadlou rodinu. Film režíroval oceňovaný Dean Fleischer Camp,  
scénář  napsali  Chris  Kekaniokalani  Bright  a  Mike  Van  Waes a  v  hlavních  rolích  se  představí  Sydney 
Elizebeth  Agudong,  Billy  Magnussen,  Tia  Carrere,  Hannah Waddingham,  Chris  Sanders  s  Courtney  B. 
Vance a Zach Galifianakis a Maia Kealoha. Producenty filmu „Lilo & Stitch“ jsou Jonathan Eirich, p.g.a., a 
Dan Lin, výkonnými producenty jsou Tom Peitzman, Ryan Halprin, Louie Provost, Thomas Schumacher...

22.5.Čt – 23.5.Pá – vždy v 17.30                                              /100 min./od 150,-/titulky/příst./
MINECRAFT FILM
USA. Nesourodá banda čtyř přátel se potýká s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne 
záhadným  portálem  do  Overworldu:  bizarního,  krychloidního  a  zázračného  světa,  který  žije  z  ryzí 
představivosti. Aby se parta dostala domů, bude muset pochopit pravidla nové říše a podniknout magickou 
pouť ve společnosti nečekaného experta na craftování...



22.5.Čt – 25.5.Ne – vždy ve 20.00 /169 min./od 160,-/česky/příst.12+/
MISSION IMPOSSIBLE - POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
USA. Náš život  je souhrnem našich rozhodnutí.  Tom Cruise se vrací jako Ethan Hunt, aby v možná už 
posledním díle slavné akční série Mission: Impossible dokázal, že možné je úplně všechno. I záchrana světa 
pět minut po dvanácté...

24.5.So – 25.5.Ne – vždy v 17.30                            /110 min./od 170,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky...

26.5.Po – 27.5.Út – vždy v 17.30                                                               /127 min./od 160,-/česky/příst.12+/
THUNDERBOLTS*
USA. Marvel Studios a parta “veteránských” antihrdinů představují „Thunderbolts*“, neuctivou týmovku včele 
s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou (Florence Pugh). Ve filmu se kromě několika nových zajímavých 
tváří vracejí na plátna kin také postavy z Marvel Cinematic Universe Bucky Barnes (Sebastian Stan), Red 
Guardian (David  Harbour),  John  Walker  (Wyatt  Russell),  Taskmaster  (Olga  Kurylenko),  Ghost  (Hannah 
John-Kamen)  a  Valentina  Allegra  de  Fontaine  (Julia  Louis-Dreyfus).  Film  Thunderbolts*  režíruje  Jake 
Schreier  a  produkuje  Kevin  Feige.  Výkonnými  producenty  jsou  Louis  D’Esposito,  Brian  Chapek,  Jason 
Tamez a Scarlett Johansson...

26.5.Po – pouze ve 20.00                                Art kino uvádí:
MOUDROST ŠTĚSTÍ   /90 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
Švýcarsko.  Unikátní dokument zachycuje dalajlámu poprvé ve velmi intimním spojení s divákem. Nositel 
Nobelovy ceny za mír v něm, díky své otevřené mysli a odzbrojujícímu důvtipu, nabízí aktuální návod na 
zdraví  a šťastný život  uprostřed výzev  21.  století.  Přímý pohled do očí  a nadčasová moudrost  jedné z 
nejznámějších osobností světa, která téměř devadesát let sleduje dění z trůnu tibetských buddhistů, jsou zde 
zachyceny ve spojení se strhujícími obrazy naší planety a nedávno objevenými archivními záběry...

27.5.Út – 28.5.St – vždy ve 20.00                                                              /169 min./od 160,-/titulky/příst.12+/
MISSION IMPOSSIBLE - POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
USA. Náš život  je souhrnem našich rozhodnutí.  Tom Cruise se vrací jako Ethan Hunt, aby v možná už 
posledním díle slavné akční série Mission: Impossible dokázal, že možné je úplně všechno. I záchrana světa 
pět minut po dvanácté...

28.5.St – pouze v 17.30                                                     /110 min./od 170,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky...

29.5.Čt a 1.6.Ne – vždy v 15.30                                                                       /107 min./od 150,-/česky/příst./
LILO & STITCH
USA.  „Lilo  &  Stitch“  je  divoce  zábavný  a  dojemný  příběh  osamělé  havajské  dívky  a  uprchlého 
mimozemšťana, který jí pomáhá napravit rozpadlou rodinu. Film režíroval oceňovaný Dean Fleischer Camp,  
scénář  napsali  Chris  Kekaniokalani  Bright  a  Mike  Van  Waes a  v  hlavních  rolích  se  představí  Sydney 
Elizebeth  Agudong,  Billy  Magnussen,  Tia  Carrere,  Hannah Waddingham,  Chris  Sanders  s  Courtney  B. 
Vance a Zach Galifianakis a Maia Kealoha. Producenty filmu „Lilo & Stitch“ jsou Jonathan Eirich, p.g.a., a 
Dan Lin, výkonnými producenty jsou Tom Peitzman, Ryan Halprin, Louie Provost, Thomas Schumacher...

29.5.Čt – 1.6.Ne – vždy v 17.30          /95 min./od 150,-/česky/příst./
KARATE KID: LEGENDY
USA. Ve filmu Karate Kid: Legendy je zázračný kung-fu talent  Li  Fong (Ben Wang) po rodinné tragédii  
vytržen z domova v Pekingu a nucen se s matkou přestěhovat do New Yorku. Li se snaží zapomenout na 
svou minulost, zatímco se snaží zapadnout mezi své nové spolužáky, a přestože nechce bojovat, zdá se, že 
problémy si ho najdou všude. Když jeho nový kamarád potřebuje pomoc, přihlásí se Li do soutěže v karate –  
ale jeho schopnosti  samy o sobě nestačí.  Liho učitel  kung-fu pan Han (Jackie Chan) požádá o pomoc 
původního Karate Kida Daniela LaRussa (Ralph Macchio) a Li se naučí novému způsobu boje, který spojí  
jejich dva styly v jeden a dojde k ultimátnímu souboji bojových umění...



29.5.Čt – 30.5.Pá – vždy ve 20.00          /99 min./od 150,-/česky/příst./
HIGH SCHOOL HEIST
ČR. Na Gymnáziu Za školou funguje místní „mafiánská“ banda Nostra, které šéfuje frajer Yvoš (Tomáš 
Weber).  Když  Yvoš přinutí  podivína  a  vyhlášeného zlodějíčka  Tonyho (Prokop Zach)  ukrást  z  kabinetu 
profesorky matematiky krabičku s tajným obsahem, ukáže se, že má plán, který má vyvrcholit  na školní 
akademii. Tony zjišťuje, že ukradl mobil své platonické lásky Valérie, bývalé holky Yvoše. Ten se jí chce 
pomstít a promítnout veřejně její odhalené fotky z mobilu na akademii během vystoupeni´. Tony da´ proto 
dohromady partu „lúzrů“ a společně plánují, jak překazit Yvošovu pomstu. A Valérie se k nim přidá...

30.5.Pá – 31.5.So – vždyv 15.30                       /75 min./od 150,-/česky/příst./
POHÁDKY PRO HURVÍNKA
ČR. Hurvínek s Máničkou ve světě pohádek a filmu...Hurvínek jde do kina. Legendární loutkové představení  
Pohádky  pro  Hurvínka  potkává  svět  a  lesk  stříbrného plátna  ve  své  filmové  verzi.  Verze  Pohádek pro 
Hurvínka pro kina ale není jen divadelním záznamem, tvůrci ho nasnímali filmovým způsobem, přidali hudbu, 
zvuk a ruchové triky. A k tomu natočili s Hurvínkem úplně nové scény, které zavedou diváky do zákulisí. 
Filmová verze Pohádek pro Hurvínka slibuje jak klasické představení, tak jedinečný a nový zážitek...

31.5.So – 1.6.Ne – vždy ve 20.00                                                              /107 min./od 150,-/česky/příst.15+/
KDE KONČÍ LÁSKA
ČR.  Láska  má  mnoho  podob  a  Albert,  Kateřina  a  Gábina  se  nezdráhají  v  touze  po  ní  zajít  do  těch 
nejkrajnějších.  Naplno si užívají  nezávazný sex a pocit  nezávislosti,  který je přivede do swingers clubu. 
Chtějí  se pobavit  a hlavně nic neřešit. Anebo si nepřipouštět? S každým dalším dotykem přerůstá jejich 
fyzická přitažlivost v citovou a oni chtě nechtě odhalují i svou zranitelnost...Režie Milan Cieslar...

Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

http://www.kinocrystal.cz/

	KINO CRYSTAL DCI-3D
	Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898
	Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
	e-mail:info@kinocrystal.cz http: www.kinocrystal.cz,


